
 

Prot. n. (vedi segnatura)        Belmonte Mezzagno, 16/04/2025 

 

 AL PERSONALE DOCENTE 

 

AGLI ATTI 

 

ALL’ALBO DEL SITO WEB 

 

 

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

INTERNA DEFINITIVA D’ISTITUTO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 

SOPRANNUMERARIO SULL’ORGANICO DI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE PER L’A.S. 2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2019-2021 

VISTO il CCNI sulla mobilità 2025-2028 sottoscritto il 29/01/2025 

VISTO il Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive del personale docente ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario a. s. 2024 - 2025 prot. 3795 del 

15/04/2025 

CONSIDERATO che la doc.te Fusco Antonina ha trasmesso in data odierna, la documentazione per 

l’esclusione dalla graduatoria interna, dichiarando di averla inviata erroneamente ad altra 

istituzione scolastica in data 21-03-2025. 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle graduatorie 

interne d’istituto personale docente 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare 

le conseguenti rettifiche alla graduatoria interna definitiva pubblicata in data 15.04.2025 prot. n. 3795, per 

l’individuazione del personale docente soprannumerario sull’organico per l’a. s. 2025/2026 Scuola Primaria 

posto comune.  

La presente pubblicazione, all’Albo del sito Web dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive in allegato è 

parte integrante del precedente provvedimento Prot.n. 3795 del 15.04.2025. 

 

      

F.to digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Russo 




		2025-04-16T16:47:11+0200
	RSSGPP66R20G273P




